Ceny netto za realizacje zamówienia powiększone o należny podatek od to-

warów i usług będą stanowić ceny całkowite brutto. Prawidłowe obliczenie po-

datku VAT należy do Wykonawcy. 

16. Wadium 

16.1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 32 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści dwa tysiące złotych). 

16.2. Wadium winno zabezpieczać ofertę przez cały okres związania z ofertą. 

16.3. Wadium może być wniesione w: 

− pieniądzu, przelewem, na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Pe-

kao SA nr rachunku: 49 1240 6292 1111 0010 5498 5006, z dopiskiem